ac virtuosa virgo Margaretha perhonesti Michaëlis Mesenzahl civis 

  in Burgstadt ad Moenum, et Catharinæ Conijugum p.m. filia legitima 

  Sacerdos aßistens ac benedicens Sebastianus Mesenzahl p.t. parochus præ- 

  sentibus testibus requisitis. 

1753   

18 
no

 Januarij dispensati in proclamationibus Servato in reliquis jure SS. Concilij Trident. 

  cum Speciali licentia R
mi

 Vicariatûs Matrimonium contraxerunt prænobilis 

  Dominus Georgius Henricus Schæffer Reformatæ Religionis, Administrationis 

  Ecclesiasticæ palatinæ Receptor, et Maria Augusta prænobilis Domini 

  J. Friderici Reichard Cellarij Freinsheimensis p.m. relicta Vidua catholica, 

  promißerunt omnes proles in hoc matrimonio nascituras in Verâ fide Catholica edu= 

  cendas. Testes erant D.
nus

 Laurentius Morstetter prætor hujas, et melchior 

  Morstetter e.  Sacerdos aßistens et benedicens  Sebastian Mesenzahl p.t. parochus. 

1754   

13. Julij in consuetis proclamationibus À Reverendißimo Vicariatu dispensati, et à proprio 

  R.
do

 parocho Freinsheimensi ad me dimißi in reliquis servatis de jure Tridentino 

  Servandis inthronizati Sunt ornatus ac doctißimus Dominus Martinus Erhardus 

  Eckard, ac pudica Virgo Maria Sydonia Stengellin præsentibus testibus requisitis. 

1761   

30 
no

  Junij matrimonium contraxerunt in facie Ecclesiæ Servatis de 

  jure Trident. et aliis Servandis honesti Adolescentes Michaël Lehmann 

  Miles ignarius, vulgo Granadier únter dem löblichen Chúrpfältzischen 

  Regiment von Osten |:cum licentiâ authenticâ in Scriptis exhibita ipsius 

  Conolelli de Osten :| Joannis Lehmann civis in Heberg, Satrapiæ Neu 

  marck in Bavaria, et Margarethæ Conjug. filius legitimus Catholicus, 

  et Maria Clara Sebastiani Bach civis Freinsheimensis filia legitima, quæ 

  promisit |: utpote Lutheana :| omnes proles in fide Romano Catholica edu- 

  candas, et hæc promißa non tantum Sunt coram me Subscripta sed etiam 

  à Satrapa Freinsheimensi attestata et prothocollata cum testibus Sufficientibus 

  ut in actis parochialibus original. ostendit 

1798   

Die 9nâ Januarij Servatis omnibus de jure Tridentini Servandis Matrimonio 

 Juncti Sunt Joannes Carolus Antonius Schwaab filius Legit: Joannis 

 Schwaab Ludimod: hujatis et Elisabetha Merzin ex Frensheim. 

 Testes fuerunt Joannes Morstetter civis hujas et Andreas Müller : Ex Frensheim 

     Copulavit: P.P. Engelberthus 

     Carmelita Discalc: ex Manheim 
[gleich anschließend] 

Vù par le Coms. du directoire Executif près l’administration municipale